
 
 
 
 
 

Zápis 2013-09 
zasedání Zastupitelstva obce Zlonín 

ze dne 24.9.2013 
Str. 1/1 

    
Účastníci: E.Schopf; J.Gross; B.Novotný; M.Vondráčková; M.Doležal  
 
Program zasedání:  
1/ Stížnost p.Rady na špatné odvodnění komunikace. 
2/ Nabídky na odbahnění rybníka. 
3/ Nabídka na rozšíření dětského hřiště o 3 hrací prvky. 
Zastupitelstvo schválilo program zasedání: Pro 5 – Proti 0 
 
 
Jednání:  
1/ OÚ obdržel stížnost p.Rady na špatné odvodnění komunikace. Na základě předešlého šetření bylo rozhodnuto o vyhloubení 
původní škarpy v celé délce zatáčky od pozemku manželů Landových až do klesání komunikace u vjezdu na pozemek pana Rady. Zde 
dojde k napojení na původní odvodňovací rouru. Práce budou provedeny podle rozpočtu v průběhu roku 2014. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
2/ Obec obdržela další nabídky na odbahnění rybníka. Na základě nejnižší a komplexní nabídky byla vybrána společnost LIATIK spol. 
s r.o. Celková výše nákladů na odbahnění je 234.680 Kč bez DPH. Nabídka zahrnuje odbahnění, odvoz i úklid místa. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
3/ Obec obdržela nabídku od společnosti COLMEX s.r.o., která je nástupnickou organizací na revize našeho dětského hřiště. Nabídka 
reflektuje na požadavek na rozšíření dětského hřiště o 3 herní prvky pro děti ve věkové kategorii od 10 let výše. Obec obdržela 
nabídku na Bradla, Žebřiny a hrazdy a Lezeckou sestavu v celkové výši 150.330 Kč vč. DPH. Cena zahrnuje i náklady na montáž a 
instalaci. Obec herní prvky objedná. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
 
Usnesení:  
1/ OÚ obdržel stížnost p.Rady na špatné odvodnění komunikace. Na základě předešlého šetření bylo rozhodnuto o vyhloubení 
původní škarpy v celé délce zatáčky od pozemku manželů Landových až do klesání komunikace u vjezdu na pozemek pana Rady. Zde 
dojde k napojení na původní odvodňovací rouru. Práce budou provedeny podle rozpočtu v průběhu roku 2014. 
 
2/ Obec obdržela další nabídky na odbahnění rybníka. Na základě nejnižší a komplexní nabídky byla vybrána společnost LIATIK spol. 
s r.o. Celková výše nákladů na odbahnění je 234.680 Kč bez DPH. Nabídka zahrnuje odbahnění, odvoz i úklid místa. 
 
3/ Obec obdržela nabídku od společnosti COLMEX s.r.o., která je nástupnickou organizací na revize našeho dětského hřiště. Nabídka 
reflektuje na požadavek na rozšíření dětského hřiště o 3 herní prvky pro děti ve věkové kategorii od 10 let výše. Obec obdržela 
nabídku na Bradla, Žebřiny a hrazdy a Lezeckou sestavu v celkové výši 150.330 Kč vč. DPH. Cena zahrnuje i náklady na montáž a 
instalaci. Obec herní prvky objedná. 
 
 
 

Zapsal: GROSS  

Schválil: SCHOPF  

Ověřil: NOVOTNÝ  

 


